- Primus motus proprie et stricte (SBR): pp. 103-105;
- Duplex est opinio (CbVKD): pp. 106-110;
- Cum primi motus (Cb086): pp. 110-113;
- Cum primi motus (K092): pp. 113-115;

01Cb 098 099 /032 TIT.: de primis motibus
 FOL.: 240ra INC.: Duplex est opinio de primis motibus
 EXP.: ut in sequenti questione [patebit] habetur FOL.: 240va

02PV 102 107 /032 TIT.: de primis motibus
 FOL.: 224vb INC.: Duplex est opinio de primis motibus
 EXP.: habetur de primos [sic] motibus FOL.: 225rb

03OL 107 109 /032 TIT.: de primis motibus
 FOL.: 54ra INC.: Duplex est opinio de primis motibus
 EXP.: habetur de primis motibus FOL.: 54rb

05CK 085 014 /032 TIT.: de primis motibus
 FOL.: 84rb INC.: Duplex est opinio de primis motibus
 EXP.: ut in sequenti questione habetur FOL.: 84va

06PS 107 111 /032 TIT.: de primo motu
 FOL.: 87rb INC.: Primus motus proprie et stricte
 EXP.: si de actionibus utrumque uerum FOL.: 87vb

07AV 112 112 /032 TIT.: de primo motu
 FOL.: 273rb INC.: Primus motus proprie et stricte
 EXP.: actionibus utroque uerum FOL.: 273va

08AB 081 081 /032 TIT.: de primis motibus
 FOL.: 144ra INC.: Primus motus proprie et stricte dicitur motus concupiscentie
 EXP.: si de actionibus utrumque uerum FOL.: 144vb

09RR 106 097 /032 TIT.: [deest]
 FOL.: 84rb INC.: Primus motus proprie et stricte dicitur motus concupiscentie carnalis
 EXP.: si de actionibus utrumque uerum FOL.: 84vb

01Cb 086 087 /032-a TIT.: de primis motibus
 FOL.: 231rb INC.: Cum primi motus non sint in potestate nostra
 EXP.: uoluntas precedens non facit peccatum mortale FOL.: 231va

05CK 092 021 /032-a TIT.: de primis motibus
 FOL.: 87rb INC.: Cum primi motus surgunt in nobis
 EXP.: in quiddam quod est in genere mortale FOL.: 87rb

CAMB033 utrum quantum intendas tantum facias

01Cc 172 175 /033 TIT.: utrum euentus sequens agrauet peccatum
 FOL.: 294va INC.: Super hunc locum Matthei: bonus homo de thesauro suo
 EXP.: per heresim uidentur multiplicari FOL.: 295ra

01Cf --- 255 /033 TIT.: [deest]
 FOL.: 347ra INC.: Super illum locum Matthei: bonus homo de bono thesauro
 EXP.: ergo non est ei mortale FOL.: 347rb

02PV 022 022 /033 TIT.: de hoc uerbo
 FOL.: 174va INC.: Super illum locum Matthei: bonus homo
 EXP.: pro heresi uidentur multiplicari FOL.: 174vb

04CH 062 062 /033 TIT.: --- quantum intendis tantum facis
 FOL.: 65v INC.: Super hunc locum Matthei: bonus homo de thesauro suo
 EXP.: seducti per heresim uidentur --- multiplicari FOL.: 66r

06PS 070 072 /033 TIT.: quantum boni intendis tantum facis
 FOL.: 62ra INC.: In Mattheo: quantum boni intendis tantum facis
 EXP.: cogitare de ipsis rebus FOL.: 62va

07AV 072 072 /033 TIT.: [deest]
 FOL.: 256va INC.: In Mattheo: quantum boni intendis
 EXP.: cogitare de ipsis rebus FOL.: 257ra

08AB 052 052 /033 TIT.: de intentione
 FOL.: 116va INC.: In Mattheo: quantum boni intendis, tantum facis
 EXP.: cogitare de ipsis rebus FOL.: 117ra

09RR 068 069 /033 TIT.: [deest]
 FOL.: 54vb INC.: In Mattheo: quantum boni intendis tantum facis
 EXP.: quam cogitare de ipsis rebus FOL.: 55rb

06PS 069 071 /033-a TIT.: item de eodem
 FOL.: 61vb INC.: Dicentibus quod euentus aggrauat peccatum, dico contra
 EXP.: pena Arrii merita est FOL.: 62ra

07AV 071 071 /033-a TIT.: [deest]
 FOL.: 256rb INC.: Dicentibus quod euentus aggrauat
 EXP.: unde merita est pena Arrii FOL.: 256va

08AB 051 051 /033-a TIT.: contra illos qui dicunt quod euentus agrauet peccatum
 FOL.: 116ra INC.: Dicentibus quod euentus aggrauat peccatum, contra
 EXP.: pena Arrii merita est FOL.: 116va

09RR 067 068 /033-a TIT.: [deest]
 FOL.: 54va INC.: Dicentibus quod euentus agrauat peccatum
 EXP.: bene pena Arrii merita est FOL.: 54vb

CAMB034 de originali peccato

- 01Ca 004 004 /034 TIT.: de originali peccato
FOL.: 174va INC.: Sicut dicit apostolus, omnes peccauimus in Adam
EXP.: et quedam alia dimittit FOL.: 175vb
- 02PV 170 177 /034 TIT.: de fomite
FOL.: 264va INC.: Tota massa generis humani <corrupta> fuit in Adam
EXP.: gratior fit deo ex sua reparatione FOL.: 265va
- 03OL 176 178 /034 TIT.: -----
FOL.: 96ra INC.: <T>ota masa generis humani corrupta fuit in Adam
EXP.: ut gratior sit deo ex sua reparatione FOL.: 97ra
- 04CH 002 002 /034 TIT.: [deest]
FOL.: 4v INC.: Tota massa humani generis corrupta fuit in Adam
EXP.: gratior fit deo ex sua reparatione FOL.: 6r
- 06PS 014 015 /034 TIT.: de originali peccato
FOL.: 18ra INC.: Sicut dicit apostolus: peccauimus in Adam
EXP.: et quedam alia dimittit FOL.: 19va
- 07AV 014 014 /034 TIT.: cur non dicitur satisfacisse in Adam sicut peccasse
FOL.: 224ra INC.: Sicut dicit apostolus peccauimus
EXP.: et quedam alia dimittit FOL.: 225ra
- 09RR 014 014 /034 TIT.: de originali peccato
FOL.: 14rb INC.: Sicut dicit apostolus peccauimus in Adam
EXP.: et quedam alia dimittit FOL.: 15vb
- 10D2 380 042 /034 TIT.: <deus misericors>
FOL.: 40rb INC.: Sicut peccauimus in Adam sicut dicit apostolus; set cum deus pronior sit ad miserandum
EXP.: ex sua reparatione sit gratior deo FOL.: 41va
- 06PS 106 110 /034-a TIT.: quare non penituimus in Adam
FOL.: 86va INC.: Pronior est deus ad miserandum quam ad condempnandum
EXP.: ut includat peccata parentum FOL.: 87rb
- 07AV 111 111 /034-a TIT.: de originali peccato
FOL.: 273ra INC.: Pronior est deus ad miserandum
EXP.: ut includat peccata parentum FOL.: 273rb
- 08AB 080 080 /034-a TIT.: de originali peccato
FOL.: 143rb INC.: Pronior est deus ad miserandum
EXP.: ubi includat peccata parentum FOL.: 144ra